

Cuenta Pública 2017
Universidad Tecnológica de Tabasco
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	65,268	65,268	65,268	65,268	65,268
Corriente	0	65,268	65,268	65,268	65,268	65,268
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	101,825	101,825	101,825	101,825	101,825
Corriente	0	101,825	101,825	101,825	101,825	101,825
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	38,420,730	311,859,157	350,279,887	350,279,887	329,707,018	291,286,288
Participaciones y Aportaciones	46,098,050	33,360,466	79,458,516	79,458,516	79,458,516	33,360,466
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	66,966,655	-915,011	66,051,644	66,051,644	66,051,645	-915,010
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	151,485,435	344,471,705	495,957,140	495,957,140	475,384,272	323,898,837

Ingresos excedentes

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	46,098,050	33,527,559	79,625,609	79,625,609	79,625,609	33,527,559
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	65,268	65,268	65,268	65,268	65,268
Corriente	0	65,268	65,268	65,268	65,268	65,268
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	101,825	101,825	101,825	101,825	101,825
Corriente	0	101,825	101,825	101,825	101,825	101,825
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	46,098,050	33,360,466	79,458,516	79,458,516	79,458,516	33,360,466
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos de Organismos y Empresas	105,387,385	310,944,146	416,331,531	416,331,531	395,758,663	290,371,278
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	38,420,730	311,859,157	350,279,887	350,279,887	329,707,018	291,286,288
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	66,966,655	-915,011	66,051,644	66,051,644	66,051,645	-915,010
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	151,485,435	344,471,705	495,957,140	495,957,140	475,384,272	323,898,837

Ingresos excedentes